
Spotkanie  z  KGW  w
Młyńczyskach  podczas  akcji
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
28 lipca 2023 r. na rynku w Limanowej miało miejsce ostatnie w
lipcu  spotkanie  z  cyklu   „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”.

Piątkowe, wakacyjne wydarzenie odbyło się w godzinach 9:00 do
13:00 w towarzystwie Koła Gospodyń Wiejskich w Młyńczyskach.

Na  stoisku  promocyjnym  KGW  królowały  różnorodne  regionalne
smakołyki m.in. chleby, w tym chleb czosnkowy, ze ze smalcem i
ogórkiem, jagodziaki, ciasta, sery – korbace i twaróg, kapusta
oraz żurek; dostępne do degustacji i do nabycia.
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Potrawy i produkty, przygotowane przez  gospodynie z KGW w
Młyńczyskach  zgromadziły  amatorów  regionalnej  kuchni  z
Limanowej  i  okolic.  Obecni  byli  również  przedstawiciele
Powiatu Limanowskiego – Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
oraz członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego: Józef Jaworski
oraz Wojciech Włodarczyk.

Dziękujemy KGW w Młyńczyskach oraz wszystkim uczestnikom za
wspólnie spędzone piątkowe przedpołudnie w III edycji akcji 
promującej dziedzictwo kulinarne regionu, oraz działalność 
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lokalnych kół gospodyń.

Zapraszamy już za tydzień na pierwsze sierpniowe „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego” na limanowskim rynku!

Weekend  Wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim. 28 – 30 lipca
Ostatni lipcowy weekend w Powiecie Limanowskim zapowiada wiele
ciekawych wydarzeń  kulturalnych i turystycznych. Zapraszamy
na przegląd najważniejszych, w których warto wziąć udział w
najbliższy piątek, sobotę oraz niedzielę.
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Piątek 28 lipca 2023 r.

Na limanowskim rynku w godzinach 9:00 do 13:00 odbędzie
się  kolejne  spotkanie  w  ramach  kulinarnej  akcji
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z udziałem Koła
Gospodyń Wiejskich w Młyńczyskach.

Od godziny 19:00 Limanowski Dom Kultury  zaprasza do
parku  miejskiego  w  Limanowej,  gdzie  odbędzie  się
wyjątkowy  koncert  w  ramach  30.  Międzynarodowego
Festiwalu  Dziecięcych  Zespołów  Regionalnych  Święto
Dzieci  Gór  organizowanego  przez  Małopolskie  Centrum
Kultury Sokół w Nowym Sączu. Limanowa po kilkuletniej
przerwie  ponownie  została  partnerem  festiwalu  Święto
Dzieci Gór.

Wydarzenie jest formą spotkania dzieci i młodzieży z różnych
kręgów kulturowych i religijnych, gdzie – podczas wspólnej
zabawy  –  zapoznają  się  one  z  bogactwem  i  różnorodnością
tradycji różnych krajów i regionów, ucząc się tolerancji i
szacunku w stosunku do wiary, kultury, obyczajów i zachowań
swoich rówieśników z innych krajów.
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Uczestnikami  Święta  Dzieci  Gór  są  polskie  i  zagraniczne
zespoły  folklorystyczne  reprezentujące  różne  grupy  etniczne
regionów  podkarpackich  oraz  regiony  górskie  wszystkich
kontynentów.  Na  scenie  w  Parku  Miejskim  wystąpią  zespoły:
Jambo Kids Production z Nairobi w Kenii oraz Mały Zbójnicek z
Zębu w Polsce.

Sobota 29 lipca 2023:

29 lipca 2023 r. w amfiteatrze „Saturn” w Kamienicy

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/07/sdg-2023-afisz.png


odbędą  się  po  raz  41.  Dni  Gorczańskie,  organizowane
przez Gminę Kamienica oraz Gminny Ośrodek Kultury Sportu
i Rekreacji. Wydarzenie objęte jest Patronatem Honorowym
Powiatu Limanowskiego.

Niedziela 30 lipca 2023

Uczestnicy  popularnej,   letniej  akcji  turystycznej
„Odkryj Beskid Wyspowy” tym razem wyruszą na szczyt góry
Skiełek (755 m. n.p.m.) w gminie Łukowica.
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Start wyprawy: godz. 8:00 Przełęcz Ostra

Trasa: Przełęcz Ostra (zbiórka godz. 8.00 parking ) – szlak
zielony Jeżowa Woda szlak zielony – Okowaniec – Skiełek –
szlak zielony Łukowica

Odkryj Beskid Wyspowy 2023 – Skiełek

W tę niedzielę w Ujanowicach (Gmina Laskowa), na placu
targowym obok boiska sportowego „AKS Ujanowice” odbędzie
się również  XIV Galicyjski Turniej Powożenia Zaprzęgami
Konnymi.

W programie wydarzenia konkursy powożenia zaprzęgów z gminy
Laskowa i okolic, pokazy, zabawa taneczna w plenerze oraz
koncert Agaty Sobocińsiej wraz z zespołem.
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Na terenie Parku Miejskiego w Limanowej o godzinie 14:00
rozpocznie  się   XXII  edycja  Powiatowego  Przeglądu
Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń
Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym kulinarnym,
artystycznym i muzycznym wydarzeniu !
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PROGRAM  XXII  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego.

 

Gorąco  polecamy  udział  w  nadchodzących  weekendowych
wydarzeniach w Powiecie Limanowskim! Zapewniamy, że zarówno
amatorzy kulturalnych wrażeń, jak i odkrywania turystycznych
szlaków znajdą coś dla siebie.
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Koła  Gospodyń  Wiejskich  z
Powiatu  Limanowskiego  wezmą
udział  w  22.  Powiatowym
Przeglądzie w Limanowej
W najbliższą niedzielę 30 lipca 2023 r. o godz. 14:00 w parku
miejskim w Limanowej rozpocznie się  XXII Powiatowy Przegląd
Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich.

W tegorocznej edycji  przeglądu weźmie udział 8 Kół Gospodyń
Wiejskich z Laskowej, Podłopienia, Krasnych-Lasocic, Słopnic,
Zbludzy, Łososiny Górnej, Pasierbca oraz Stowarzyszenie KGW
Rupniów Centrum. Koła przystąpią do rywalizacji kulinarnej i
artystycznej:  w  konkursie  rękodzieła  oraz  wykonania  scenek
obyczajowych i pieśni ludowych. Wszystkim prezentacjom z uwagą
będzie się przyglądać i oceniać komisja konkursowa w składzie:
Pani Jadwiga Adamczyk – główny specjalista ds. muzyki ludowej,
Pani Zofia Skwarło – konsultant w zakresie kultury ludowej,
konsultant ruchu folklorystycznego oraz Pan Benedykt Kafel –
etnograf.

W  ramach  XXII  edycji  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  w
Limanowej:

KGW  Laskowa  (rok  zał.  2006)  przygotuje  potrawę:1.
zalewajka z królika z ziemniakami; rękodzieło: serwetki
szydełkowe,  kwiaty  bibułowe,  poduszka  dekoracyjna,
serwetki  haftowane;  pieśń  ludową:  „Ballada  o
Krakowiance”  oraz  scenkę  pt.  „Jak  Stefek  podziuł
somogonko”.
KGW  Podłopień  (rok  zał.  1948)  przygotuje   potrawę:2.
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królik w bioły przyodziywce; rękodzieło: zabawki, lalki,
pacynki, becik, kocyk do łóżeczka, a także haftowana
bluzeczka, serwetki; pieśni ludowe: „Sieroty”, „ Party”
oraz scenkę obyczajową pt. „Przed Weselom Maryny”.
Krasne-Lasocice  (rok  zał.  1960)  przygotuje  potrawę:3.
sekulotka;   rękodzieło:  haft  –  kamizelka  chłopięca,
gorset, bielizna pościelowa (jasiek, poduszka), obrus,
szydełkowanie  –  serwetki,  gwiazdki,  aniołki,
bibułkarstwo;  pieśni  ludowe:”  O  mój  mocny  Boże”,
„Kukułka”,  „Nad  brzegiem  jeziora”   oraz  scenkę
obyczajową  pt.  „Doskubek  u  Morcinów”.
KGW Słopnice (rok zał. 1950) przygotuje potrawę: kluski4.
ziemniaczane z mlekiem;  rękodzieło: serwetki robione na
szydełku, ozdoby z papieru, ozdoby z papieru gąbkowego;
pieśń ludową: „Moja Helenko uchyl firankę” oraz scenkę
obyczajową  pt.  „Opowiadanie  o  ziołach  na  św.  Matki
Boskiej Zielnej”.
KGW Zbludza (rok zał. 1950) przygotuje potrawę: kwaśnica5.
z  żeberkomi;   rękodzieło:  prace  szydełkowe;  pieśń
ludową:  „Płynie  Wodzicka  z  pod  Gorc”  oraz  scenkę
obyczajową  pt.  „Wykopki”.
Stowarzyszenie KGW Rupniów Centrum (rok zał. 1960, jako6.
stowarzyszenie działa od roku 2012) przygotuje potrawę:
kiszony żur ze skwarkami; rękodzieło: bibułowa girlanda
pod obraz; pieśni ludowe: „Tam pod Krakowem w jednej
wsi”,  „Z tamtej strony młyna” oraz scenkę obyczajową
pt. „Robienie krzyżyków w Wielki Czwartek”.
KGW Łososina Górna (rok zał. 1947) przygotuje potrawę:7.
pierogi  z  bobem;  rękodzieło:  girlanda  pod  obraz,
dekoracyjne kwiaty z bibuły;  pieśni ludowe: „Chmielu,
chmielu”, „Przylecioł Słowicek ” oraz scenkę obyczajową
pt. „Jak Bronka do Honki na role trafiła”.
KGW Pasierbiec (rok zał. 1963) przygotuje potrawę: żur8.
na kwaśnicy;  rękodzieło: bibułowa girlanda pod obraz;
pieśni ludowe: „Rosi dyscyk”, „Koło mego łogródecka”,
„Płowiydz  mi  dziewcyno”  oraz  scenkę  obyczajową  pt.
„Testament Kowolowej”.



Podczas  przeglądu  nie  zabraknie  również  atrakcji
towarzyszących. O godzinie 18:00 na scenie w parku miejskim
wystąpi  zespół  „Bajersi”.  Dla  uczestników  dostępna  będzie
strefa  gastronomiczna,  a  w  niej  m.in.:  grill,  bufet  oraz
kuchnia od zdobywczyni „Złotego Fartucha” programu MasterChef 
–  Karoliny  Kowalskiej.  Atrakcją  dla  najmłodszych  będzie
dmuchany zamek.

Powiatowy  Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół
Gospodyń Wiejskich organizowany jest przez Powiat Limanowski w
partnerstwie  z  Miastem  Limanowa  oraz  Małopolskim  Centrum
Kultury „Sokół”. Patronat medialny sprawują telewizja TV28,
portal limanowa.in oraz radio RDN Małopolska.



Serdecznie zapraszamy do wspólnego spędzenia pełnej atrakcji
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niedzieli ze smakiem, powiatowymi kołami gospodyń, muzyką i
kulturą regionalną w limanowskim parku miejskim!

Zapraszamy  na  piątkowe,
wakacyjne spotkanie w ramach
akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
Już w najbliższy piątek 28 lipca br. odwiedzający limanowski
rynek  będą  mogli  wziąć  udział  w  nowej  odsłonie  akcji
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”  oraz spotkać się z
Kołem Gospodyń Wiejskich w Młyńczyskach (gm. Łukowica).

W godzinach od 9:00 do 13:00 na  rynku w Limanowej dostępne
będzie  stoisko  KGW,  a  w  nim,  do  nabycia  oraz  degustacji,
prawdziwe specjały takie jak:  chleb ze smalcem i ogórkiem,
chlebek  wiejski,  jagodziaki  i  domowe  ciasta,  kapusta  oraz
żurek, przygotowane przez gospodynie z Młyńczysk.

Gorąco  zachęcamy  do  udziału  w  wydarzeniu  będącym  promocją
kuchni  regionalnej  oraz  działalności  kół  gospodyń  Powiatu
Limanowskiego!

Już  niebawem  w  Limanowej
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rozpocznie  się  Festiwal
„Święto Dzieci Gór”
28 lipca br. Limanowski Dom Kultury od godziny 19:00 zaprasza
do parku miejskiego w Limanowej, gdzie na wyjątkowy koncert w
ramach  30.  Międzynarodowego  Festiwalu  Dziecięcych  Zespołów
Regionalnych  Święto  Dzieci  Gór  organizowanego  przez
Małopolskie  Centrum  Kultury  Sokół.

Limanowa po kilkuletniej przerwie ponownie została partnerem
festiwalu Święto Dzieci Gór. Festiwal jest formą spotkania
dzieci i młodzieży z różnych kręgów kulturowych i religijnych,
gdzie  –  podczas  wspólnej  zabawy  –  zapoznają  się  one  z
bogactwem i różnorodnością tradycji różnych krajów i regionów,
uczą się tolerancji i szacunku w stosunku do wiary, kultury,
obyczajów i zachowań swoich rówieśników. Uczestnikami Święta
Dzieci Gór są polskie i zagraniczne zespoły folklorystyczne
reprezentujące  różne  grupy  etniczne  regionów  podkarpackich
oraz regiony górskie wszystkich kontynentów.

Tegoroczny Festiwal odbywa się od 23 do 29 lipca.

Przez  siedem  festiwalowych  dni  dzieci  razem  mieszkają,
koncertują,  jeżdżą  na  wycieczki.  Na  koncert  finałowy
przygotowują wspólny program, w którym z elementów kultur i
obyczajów poszczególnych narodów powstaje nowa jakość. Taki
sposób realizacji Festiwalu pozwala dzieciom odnaleźć własny
język  komunikacji,  dzięki  któremu  znikają  obawy  przed
„innością”,  a  naturalna  każdemu  człowiekowi  nieufność  do
wszystkiego co obce i niezrozumiałe zamienia się w akceptację
tejże „inności” i w konsekwencji w przyjaźń rozwijającą się w
późniejszych kontaktach. Łącznie w imprezie uczestniczy ok.
500 dzieci w wieku od 7 do 14 lat.

W  trakcie  trwania  Festiwalu  odbędzie  się  również  wiele
wydarzeń towarzyszących. Dzieci będą koncertować na estradach
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plenerowych  w  Krynicy-Zdroju,  Szczawnicy  oraz  Limanowej.
Organizatorzy zaproszą także do udziału w warsztatach oraz w
kiermaszu  twórczości  ludowej  i  rękodzieła  artystycznego,  a
wszystko to okraszone zostanie specjalnie przygotowanymi na to
wydarzenie wystawami.

28 lipca, o godz. 19:00, na scenie w Parku Miejskim wystąpią
zespoły: Jambo Kids Production z Nairobi w Kenii oraz Mały
Zbójniecek z Zębu w Polsce.

Prezentacja zespołu Jambo Kids Production

Prezentacja zespołu Mały Zbójnicek

W roli gospodarza wystąpią dzieci z Dziecięcej Grupy Zespołu
Regionalnego „Limanowianie”.
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Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Zapraszamy!

 

źr.: LDK Limanowa
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W  najbliższą  niedzielę  w
Ujanowicach odbędzie się XIV
Galicyjski  Turniej  Powożenia
Zaprzęgami Konnymi
W najbliższą niedzielę 30 lipca 2023 r. w Ujanowicach (Gmina
Laskowa),  na  placu  targowym  obok  boiska  sportowego  „AKS
Ujanowice”  odbędzie  się  XIV  Galicyjski  Turniej  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi.  Wydarzenie  współorganizowane  jest  przez
Powiat  Limanowski,  a  Patronat  Honorowy  objęli:  Wójt  Gminy
Laskowa  Piotr  Stach  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita oraz Marszałek Województwa
Małopolskiego Witold Kozłowski.

W programie wydarzenia konkursy powożenia zaprzęgów z gminy
Laskowa i okolic, pokazy, zabawa taneczna w plenerze oraz
koncert Agaty Sobocińsiej wraz z zespołem.

 

Serdecznie zapraszamy!

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Program :

od  godz.  09:00  do  12:00  –  zwózka  koni,  zapisy  do
konkursu powożenia,
godz. 13:00 – uroczyste otwarcie,
Konkurs zręczności powożenia.
Konkurs  zaprzęgów  z  terenu  Gminy  Laskowa  i  Gmin
ościennych,
Konkurs zaprzęgów parokonnych koni rasy huculskiej do
„Kryształowej Kuli” PZHKH,
Furmanka w lesie,
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Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród,
około godz. 18:00 – Koncert Agaty Sobocińskiej wraz z
zespołem,
Plenerowa zabawa taneczna.
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Życzenia  z  okazji  Święta
Policji
24 lipca w całym kraju obchodzone jest  Święto Policji.  Z
wdzięcznością i uznaniem pamiętamy o wszystkich wykonujących
ten ważny dla społeczeństwa zawód

– o wszystkich przedstawicielach mundurowych i cywilnych służb
policyjnych,  doceniając  pracę,  jaką  wykonują  dla
bezpieczeństwa  publicznego  państwa  i  jego  obywateli.

Policjanci  i  Policjantki  różnych  formacji  to  osoby,  które
świadomie wybierają swoją zawodową drogę, aby nieść pomoc w
sytuacjach zagrożenia , jak też na co dzień, poprzez edukację
oraz prowadzone na szeroką skalę  działania prewencyjne. W
wielu przypadkach dają również wyraz swojej ogromnej odwagi,
poświęcenia  i  profesjonalizmu,  za  co  składamy  im  dziś
najserdeczniejsze  podziękowania.

Z okazji Święta Policji, mając na uwadze historię zasług oraz
misję tej formacji życzymy funkcjonariuszom –  pracownikom 
mundurowych  oraz  cywilnych  służb  policyjnych,
satysfakcjonującej pracy, której podstawą jest zawsze troska o
bezpieczeństwo  i  dobro  innych,  pozwalającej  także  w  pełni
spożytkować  talenty  i  zdobyte  umiejętności,  również  w
przestrzeni   osobistego  rozwoju.

Dziękujemy  Policjantkom i Policjantom, którzy każdego dnia
pracują,  by  mieszkańcy  naszych  większych  i  mniejszych
społeczności, użytkownicy dróg  i wszyscy obywatele mogli czuć
się coraz bardziej bezpieczni, mając pewność, że w sytuacji
wymagającej ich pomocy, mogą liczyć na wsparcie, kompetencję i
skuteczność  służb,  a  prowadzone  działania  informacyjne  i
prewencyjne będą przynosić jak najlepsze efekty.
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Zagórzańska Msza Święta
30 lipca 2023 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni  Kapela  Kościelniaki  z
Olszówki  działająca  przy  Stowarzyszeniu  Miłośników  Kultury
Zagórzańskiej „Pod Cyrlom”.

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  kapela  wystąpi  z
krótkim  programem  artystycznym,  a  na  regionalnym  kiermaszu
będzie można nabyć produkty lokalne.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej  kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.

Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do podziwiania
pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanska-msza-swieta-3/


Odbyły  się  Regionalne  Smaki
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Powiatu  Limanowskiego  z  KGW
Kamienica
21 lipca 2023 r. miało miejsce kolejne spotkanie w III edycji
akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,  promującej
tradycje kulinarne naszego regionu, w którym wzięło udział
Koło Gospodyń Wiejskich z Kamienicy Górnej.

Zagórzańskie  specjały,  takie  jak  m.in.  placki  z  blachy  i
moskole,  tradycyjny  żurek,  a  także  chleby,  ciasta  i  sery
cieszyły  się  dużym  powodzeniem  wśród  gości  odwiedzających
limanowski rynek w wakacyjny piątek. Stoisko KGW z Kamienicy
Górnej  odwiedzili  również:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.

 

Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” to nie tylko
możliwość  degustacji  regionalnych  potraw,  czy  też  nabycia
naturalnych  produktów  wytarzanych  w  naszym  regionie
tradycyjnymi  metodami.  Jest  to  również  forma  promocji
kulinarnego dziedzictwa i kultury regionalnej, o które dbają
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koła gospodyń z terenu Powiatu Limanowskiego.

Dziękujemy gospodyniom z KGW Kamienica Górna oraz uczestnikom
dzisiejszego spotkania na rynku w Limanowej.

A już  za tydzień 28 lipca będzie okazja by poznać nowe
„Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”  .   Serdecznie
zapraszamy!
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W  ten  weekend  odbędzie  się
Święto Gminy Tymbark
W niedzielę  23 lipca 2023 r. na boisku rezerwowym KS „Harnaś”
odbędzie się Święto Gminy Tymbark, którego motywem przewodnim
będzie LATO. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Obchody Święta Gminy Tymbark rozpoczną się od Mszy Świętej w
intencji Mieszkańców Gminy, z udziałem Strażackiej Orkiestry
Dętej „Tymbarski Ton”, która tym roku obchodzi w Jubileusz 30-
lecia działalności. Równocześnie od godziny 11:00  rozpocznie
się Piknik Rodzinny, organizowany w ramach audycji „Lato z
Radiem”.  Wśród  atrakcji  –  liczne  gry,  zabawy,  konkursy  z
nagrodami, konkurencje sportowe i fotobudka.

O godzinie 15:00 wystąpią dzieci z terenu Gminy Tymbark i
okolic, a o godzinie 16:00  – zespół pieśni i tańca z Raniżewa
(województwo  podkarpackie).  Następnie  na  scenę  przejmie
Uśmiechu, który już po raz kolejny wyruszył w trasę z letnią
audycją radiowej Jedynki.

O godzinie 17:30 zabrzmi rockowa muzyka w wykonaniu zespołu
„PA  TERA”.  Zaraz  potem  z  jubileuszowym  koncertem  wystąpi
„Zośka  C-dur”.  Grupa  obchodzi  w  tym  roku  30-lecie  swojej
obecności na muzycznej scenie.

Około  godziny  19:15  zaplanowano  oficjalne  otwarcie  Święta
Gminy  Tymbark  oraz  rozdanie  nagród  dla  uczestników  i
zwycięzców  gry  terenowej  –  „Odkryj  Skarby  Tymbarku  ze
smartfonem”.

O  19:45  odbędzie  się  koncert  zespołu  „Góralsi”,  a  po  nim
wystąpi  Gwiazda tegorocznego Święta Tymbarku – Filip Lato.
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Około godziny 21:45  rozpocznie się koncert zespołu zespół
„ROY”. Po tym występie   do godziny 1:00 potrwa zabawa z
OnBeat Group.

Organizatorzy  zachęcają  również  do  udziału  w  imprezach
okolicznościowych  –  turniejach  sportowych  i  grze  terenowej
oraz w IV Biegu Górskim o Złotą Paproć Prezesa Firmy JONIEC.
Ponadto  podczas  imprezy  będą  sprzedawane  losy  w  ramach
Limanowskiej  Akcji  Charytatywnej.  Do  zgarnięcia  wspaniałe
nagrody!
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